
V í
Purk

IČO:

Článek 1.
S m luvn í strany

Z h o to v ite l:  Z E N O V Á  S e rv ic e s  s .r .o .

se s íd lem  P urkyňova  2 1 2 1 / 3 ,  110 00 Praha  1

zapsaná  v  obchodn ím  re js tř íku  vedeném  M ěstským  soudem  v Praze, oddíl 
C 91593

zástupce : Tom áš Zem an , jedna te l 

IČO : 250  51 865 

DIČ: C Z 250 5186 5

a r

O bjednatel: Univerzita  Karlova, Přírodovědecká  fakulta
adresa: A lb e rto v  6, Praha 2
IČ: 00216208  DIČ: C Z 002 1620 8
zástupce: Prof. RN D r. J iř í Z im a , C S c ., děkan

u za v íra jí spo lu  ten to  dodatek:

Článek 2.
Předm ět dodatku

2.1 . S m lu v n í s trany  se  v sou ladu  s  č l. 11, odst. 11 .2 . S m lou vy  o d ílo  (o dodávkách  
úk lid ových  s lu žeb ) č. 15 /2017 , u zav řené  dne  15 .5 .2017 , dohod ly  na tom to  Dodatku  č. 1, 
je h o ž  p ředm ětem  je  n avýšen í fa k tu ra čn í č á s tk y  za po sky to ván í ú k lid ových  s lu žeb  v 
prostorách  P řírodovědecké  ško lky  O b jedna te le  na ad rese : B ená tská  4, Praha 2. 
Fak tu ra čn í čá stka  se zvyšu je  o 10%  na zák ladě  v ládou  sch vá leného  navýšen í m in im á ln í 
m zdy pro rok 2019.

2.2. V  souv is lo s ti s  p ředm ětem  dodatku  uvedeným  v  odst. 2.1. se  m ěn í P říloha č. 1 ke 
Sm lou vě  o d ílo  č. 15 /2017 , u zav řené  dne 15 .5 .2017 , a nah ra zu je  se  P řílohou  č. 1. toho to  
dodatku  č. 1.

Č lánek  3.
Platnost dodatku

3.1 . Ten to  doda tek  nabývá  p la tnosti dnem  podp isu  a ú č innosti p rvn ím  dnem  
ka lendářn ího  m ěsíce  ná s ledu jíc ího  po zve ře jn ě n í toho to  dodatku  pod le  zákona 
č. 3 4 0 /2015  Sb.

Článek 4.
Závěrečná  ustanoven í

-  1 -

ta 1 

J65
Dodatek  č. 1 ke Sm lou vě  o dílo 

(o dod ávkách  úklidových s lužeb) č. 1 5 /2 01 7  uzavřené  dn e  15.5.2017

Chráněné



Chráněné

4.1. Tento doda tek  je  vyho toven  ve  dvou  vyh o toven ích , z n ich ž  každý  má p la tnost 
o rig iná lu . Každá ze sm lu vn ích  s tran  o b d rž í po jed nom  vyho toven í.

4 .2 . Nedílnou sou čá st í toho to  Dodatku  č. 1 je  Příloha č. 1. - Rozsah a če tnost p rováděn í 
p rac í/s lu žeb  + cenová  ka lku lace .

4 .3 . U stanoven í shora  uvedené  S m lo u vy  o d ílo  (o dodávkách  úk lid ových  s lu žeb ) č. 
15 /2017 , u zavřené  dne  15 .5 .2017 , nedotčená tím to  doda tkem  zů s tá va jí nadá le  p latná a 
účinná.

V  Praze d n e .^ .* /.* ^ ^ . 20T 8 - V  P raze  dne  31. p ros ince  2018

2EWOV
Purkyi)ova 2

'£ ° :  2505186 aha 1
1865

ZEN O V Á  Serv ices s.r.o . 
Tom áš Zem an 

jedna te l

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
.  A lb e rto v  6, 128 43 Praha 2 

IC O : 0 0 2 16208, D IČ : C Z00216208 
U K  -  2

U n ive rz ita  Karlova 
prof. RNDr. J iř í Z im a , CSc. 

děkan P řírodovědecké  fa ku lty



/
Chráněné

Příloha č. 1. - Rozsah a četnost  provádění p rac í/s lužeb  + cenová kalkulace

S p e cifik a ce  služby k  ocenění

Výpočet podlahové plochy pro úklid

název povrch m2
1.patro chodba dlažba 6,3
1.patro chodba dlažba 10,4
1.patro WC zam. dlažba 1,9
1.patro úklid. kom. dlažba 2,1
1.patro přípravna Gc dlažba 13,05

1.patro třída 1
dřevěná olej. 
podl. 44,35

1.patro třída 2
dřevěná olej. 
podl. 44,7

1.patro šatna 1 marmoleum 6,65
1.patro šatna 2 marmoleum 6,7
1.patro umýv.+wc děti 1 marmoleum 5,8
1.patro umýv.+wc děti 2 marmoleum 5,6
1.patro kabinet pvc 12,5
1.patro 2x sklad pvc 3,85
1.patro schodiště Cca 9
1.patro mezipodesta 3,5

11.patro schodiště 9
Podkroví šatna(odhad) pvc 10
Podkroví schodiště Cca 9
Podkroví podesta 3,5
Podkroví schodiště 9
Přízemí zádveří čistící zóna 5
Přízemí chodba dlažba 10,8
Přízemí wc děti dlažba 3,5
Přízemí chodbička marmoleum 5,65
Přízemí dílna děti marmoleum 25,7
Přízemí zookoutek marmoleum 13,25
Přízemí kancelář PVC 11,3
Přízemí schody jalový stu peň 5,6
Suterén 2xwc dlažba 2,8
Suterén chodba dlažba 24,15
Suterén prádelna dlažba 13,6
Suterén keram. dílna dlažba 21,95
Suterén sklad dlažba 13,8
Suterén schodiště 4,4

- 3 -



Chráněné

Celkem
podlahové
plochy 378 m2

z toho dlažba 124
dřev. podl. 89
marmol + pvc 107
schody + čist.zona 58

Č etnost úklidových a dalších pom ocných prací:

Do činností vykonávaných uklízečkou a kuchařkou/pečovatelkou o zvířata bude spadat:

m ístnost č innost

f
Četnost CENA za rok 

bez DPH
1 Třídy,

přírodověd.dílna
Vysáván í koberců, s tírán í pod lah a vestavěných pater ve třídách  na 
vlhko

Denně

2 Třídy,
přírodověd.dílna

S tírán í stolků včetně je jich hran a stírán í žid liček na vlhko Denně

3 Třídy Sm etání nečistot z podsto lů po obědě a po svačinách Denně
4 Třídy, př.dílna Vysátí nečistot pod koberci l x  týdně
5 Celý objekt Stírán í prachu na parapetech, dětské kuchyňce, v  polic ích nasucho l x  týdně
6 Celý objekt Stírán í a vytírán í po lic  a šuplíků na vlhko po dom luvě
7 Celý objekt O d n o s  o d p a d ků Denně
8 Celý objekt m ytí umývadel, wc, záchodů a nočníků s přidán ím  desinfekčn ího činidla Denně
9 Koupelny, W C O m ytí stěn hyg. zařízení lx tý d n ě
10 Suterén Stírán í podlah, kontro la č isto ty  a výskytu plísn í denně
11 Suterén Opatřen í proti plísni v  suterénu (větrání, m anipu lace s odvlhčovačem), 

případná da lší oše třen í proti plísni
denně či 
dle potřeby 270 600 Kč

12 Keram ická dílna Setření stolků a ž id liček na vlhko Denně
13 ZOOkoutek Péče o zvířata d le denních instrukcí pověřeného zam ěstnance školky a 

řádu zookoutku (zejména: dop lňován í vody a krm ivá, č ištěn í k lecí a 
akvárií včetně filtrů , péče o  zakrslé slep ičky ve venkovn í voliéře)

Denně

14 Kuchyňský blok Příprava a výdej jíde l (dopo ledn í a odpo ledn í svačina, oběd, příprava 
nápojů) d le hygienických norem  a řádu HACCP (vč. m ěřen í tep lo t a 
jejich záznam)

Denně

15 Kuchyňský blok M y tí a uklízení nádobí, úklid výdejny (vč. m ytí podlahy), udržování 
č istoty p rostor a zařízení kuchyně, všech kuchyňských spotřebičů, vše 
dle hygienických norem  a řádu HACCP

Denně

16 prádelna Praní, sk ládán í a vým ěna ručníků l x  týdně
17 prádelna Praní, žeh len í, sk ládán í a výměna ložn ího prádla l x  za 3 

týdny
18 prádelna Očista stěn po dom luvě
19 Celý objekt G enerá ln í úklid ce lého objektu v  rozsahu cca 15 hodin (m ytí oken, 

pokládka po lym eru, o le jován í podlah, m ytí svítidel, dveří, nábytku, 
desinfekce ubikací zv ířat d le pokynů pracovníka M Š  a da lší dohodnuté 
činnosti v  objektu MŠ)

2x ro čně

3 300 Kč

NABIDKOVA CENA 273 900 Kč



/
/

r Chráněné

Na všechny povrchy vyjma umývadel a WC požadujeme použití ekologicky šetrných čisticích 
prostředků, respektovat olejovanou povrchovou úpravu dřevěných povrchů. Na dřevěné podlahy 
použít marseilleské mýdlo a lx  týdně carnabovou voskovou emulzi. Do myčky doporučuje výrobce 
prostředky Ekolab LD 25 + RA 10. (Spotřeba -  první dávka 8g, další mytí 2 g, dávkování závisí na 
nastavení čerpadla.)Ekologicky šetrný prací prášek s dezinfekčním účinkem, ekologicky šetrné tekuté 
mýdlo.

Zvířata aktuálně chovaná v MŠ: králík, morčata, osmáci degu, pískomil, oblovky, akvarijní ryby, agamy 
a gekončíci, slepice zakrslých plemen, pakobylky, lupenitky (tzn. savci, plazi, ryby, ptáci, hmyz 
a měkkýši).

Specifikace času úklidu:

Provozní doba školky je 8 -  17 hodin v pracovních dnech. Dílčí úklid, výpomoc v kuchyni, péče 
o zvířata a nakládání s prádlem bude probíhat během provozní doby v době výdeje stravy, celkový 
denní úklid setřením podlahových ploch a mytí wc a koupelen, šaten, schodiště atd. v odpoledních či 
večerních hodinách mimo provoz školky nebo ráno před příchodem dětí.
Školka je v provozu 4 -6 týdnů během letních prázdnin, o zvířata je třeba pečovat celoročně.

- 5 -


